
物品R. 5 1267 午前10時00分 令和５年度保育所等デジタルカメラ購入 令和 5年11月30日
公立保育施設９園、幼
稚園３園

保育・幼児教育
課

令和 5年10月26日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



工事

R. 5 1321 午前09時45分
下水道台帳データ更新業務委託（令和4年度更
新分）

2,720,000円 令和 6年 2月29日 鯖江市内一円 上下水道課 委託

R. 5 1317 午前09時40分
集落排水吉川地区処理場機械設備更新工事(第
23603号)

1,800,000円 令和 6年 2月16日 鯖江市　川去町　地係 上下水道課

令和 5年10月26日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


